Rapport från Årsta Cup
Nu i helgen så har träningsturneringen Årsta Cup gått av stapeln för första gången. Sportsgear är väldigt tacksamma mot Årsta för att vi fick vara med. En helg med målvaktsbrist i alla lag, krockar och omkastningar i programmet, akut sjuk domare med mera. Hur som helst – en kanonhelg och alla lag fick fyra tuffa matcher. Vi börjar med Tack-listan
Största fånget rosor går till Göran och de i Årsta som ordnat turneringen. Suveränt.
Vi tackar givetvis de andra lagen för alla tuffa matcher – Westermalm, Jakobsberg och Årsta.
Tack till domarna förstås för en bra insats. Speciellt tack till våra egna ”Bananer” Safia o Maria som förutom bra dömt i matcherna, ställde upp i helgen för vår skull
Tack till Linnea, Neema och Rebecka i Årsta för er hjälp. Och supermycket tack till vår räddare Sandra – we wish you were a Sportsgear girl!
Å hur gick det då? Jomen bra, tack. Utan brandlarm eller spöregn så fick vi spela mot Årsta i första matchen kl 09.00. Vi hade fullt lag, men bara smurfarna var avbytare. Skönt med ”bara” 2x25 och T.O…… Vi hängde väl med rätt bra till en början 3-4 och 5-8 kändes inte alltför illa. Sen åkte det iväg lite mycket – vi låg under med 7-14 i paus. Knoll o Totts vanliga tråkiga kommentar var ”de e samma som 1-2”. Inför andra halvlek blev vi ju lite oroliga för hur vi skulle orka. Och inte blev det bättre då Årsta gjorde två mål direkt i starten. Men sen jädrar – vi gjorde 6-1 på 10 minuter och hyfsade till siffrorna. Från 13-17 sen spelade vi jämnt till slutresultatet 20-24. Okey det är inte lätt att gå in då man leder med 14-7, men vi fick tempot dit vi ville och vann andra halvlek med 13-10. Roligt att vi orkade, att vi gjorde många mål och att Hanne hade så kul i sin första match. Många bra spel, ett bra försvarsarbete, kanonspel i mål – framförallt i andra. Jättekul - helt enkelt klart över förväntan.
Andra matchen – mot Jakobsberg har jag inte stenkoll på – satt i sekretariatet. Med Lisa i mål och med bara en avbytare så var det väl döden som väntade. Men inte då. Vad jag minns så ledde vi stora delar av matchen, stundtals med 4-5 bollar mot ett ganska frustrerat Jakan. Vi orkade inte riktigt, av förklarliga skäl och även om Lisa hade hela 8 räddningar så hade det kanske varit bättre med 2x15 i den här matchen. Tror att de gick ifrån på slutet och vann med två bollar 26-24. Majken satte i alla fall pers med 9 mål. Fantastiskt att vi kan spela så bra då vi haft en träning och många inte spelat med varandra. Väldigt möra gick vi (iaf spelarna) hem till sitt efter ett hårt dagsverke. Nöjda och stolta borde alla känt sig. Vi visste redan nu att det skulle bli två tuffa mot Westermalm i morgon eftersom Årsta och Jakobsberg slagit oss bägge
Andra dagen började lite i kaos. Halva Jakobsbergs lag blev inblandade i en krock (inga skadade gudskelov) så vi hade ett snabbmöte där vi bestämde att vi o W-malm skulle spela första matchen. Så det blev snabbt ombyte och in för en kort uppvärmning. Nu hade vi i alla fall 2 avbytare – till att börja med. Linda C fick ont armbågen och fick lägga ner. Sjukskriven till nästa onsdag och återbesök. Kraftig inflammation. Matchen blev jämn, jämn. Vi ledde med ett mål och de kvitterade hela tiden. Nån gång så ledde de med en boll. Halvtid 9 lika. I andra ledde W-malm med en och vi kvitterade till det stod 11- 12. Då gick vi upp till 14-12. Westis gick ut på dubbelpunkt och lyckades störa oss ordentligt. De fick ledningen med 14-15 innan vi lyckades göra mål och kvittera. Sen gjorde vi två mål var till slutresultatet 17 lika. Återigen en kämpainsats av halta och lytta spelare. Och stundtals mycket bra spel. Vi kom trea i tabellen med bättre målskillnad än Westermalm
Vi fick vila en match medan Årsta och Jakan gjorde upp om gruppsegern. Årsta vann.
Så då blev det match om tredje pris – möte igen med W-malm. Jag trodde de skulle springa ifrån oss. Det såg ut som om de hade många spelare med fart under fötterna medan vi knappt kunde jogga. Fortfarande bara en avbytare (men Linda C är en halv spelare även om hon bara sitter på bänken). Började med katastrof och det såg ut som jag befarade. 0-1, 2, 3, 4 och rejäl uppförsbacke. Och till råga på allt så stukar Majken foten (eller nåt). Linda på (inte Cau eller Andersson) och kyla, vila högläge. Vi gjorde sen vårt första mål och höll det på fyra ner till 4-8. Sen slog de blå elefanterna till på riktigt. Hoppas vi inte får dopingpolisen på oss – vet inte om blå elefant är godkänt?? Hej – hopp så leder vi med 9-8. Sen går vi upp till 12-9 och 15-11 i paus. Marica hoppade in igen runt tionde, elfte minuten – det är ju så KUL! Grymt och nöff sa grisen. En sista halvlek för alla halvdöda återstår och det ser bra ut. Och det blir bättre – nu börjar vi med fyra raka och 19-11. Inte glömma Polen – men det ser ut som matchen är halvvägs i hamn. Westermalm är visserligen fem mål ifrån vid 20-15 och fyra vid 22-18 – men vi håller halvleken ut och det blir massor med mål - 27-21 till slut.

Årsta vann turneringen till slut efter finalvinst mot Jakobsberg och en hedrande 3:e plats för oss En vinst ett kryss och två förluster. Totalt 88-88 i målskillnad – 22 mål i snitt är MVG. Vi spelar i fyran och vi har mött lag som är stabila och bra div2 och div3-lag. Årsta var 5:a i vår serie, Jakobsberg 2: i norrserien och Westermalm hade 4 lag efter sig i div2 östra. Dessutom hade vi knappt några avbytare! Okey det är början på säsong och de kanske har fler spelare hemma. Men hur mycket har vi hunnit träna ihop oss och vad har inte vi hemma……….

Resultat Årsta Open 2012:
Årsta-Sportsgear 24-20
Westermalm-Jakobsberg 15-23
Sportsgear-Jakobsberg 24-26
Årsta-Westermalm 28-12
Sportsgear-Westermalm 17-17
Årsta-Jakobsberg 22-16
Match om 3:e plats:
Sportsgear-Westermalm 26-21
Final:
Årsta-Jakobsberg 19-14


Helgens hjältar:
Marie – Alltid så lugn, trygg å cool (men det är en mupp därinne – det vet vi)
Emelie – I expressfart från mörka Kolmården till målvaktshjälte
[bookmark: _GoBack]Casado – Framspelsdrottning och 12 egna (3 matcher) Stay baby, stay!
Lisa – Målvakt, linjeråtta, blockare, straffixare 11 mål (3 matcher ute) Laget är allt
Linda Cau – Ser det inte andra ser, framspelsfantom 3 egna (2 matcher) – bli frisk
Hanne – Oj, oj, oj blir årets härförare – vilken blick 14 mål (4 matcher) årets comeback
Marica – Man blir bara så glad! 21 mål (4 matcher) Kan man bli mer positiv – Energi!
Elli – Nu snackar vi kämpe, straffixare och j-vlaranamma 6 mål (3 matcher) Laglirare
Sara B – Glöm Duracellkaninerna – Blå elefant gäller 13 mål (3 matcher) Dopad?
Sarah – Koll på läget - vår taktikpärla, 6 mål (2 matcher) Engagemang!!!
Micke – Bästa turneringen, inlevelse o positivt engagemang
Humle o Dumle – vi var där

Kan vara lite fel på antal mål och så – men ungefär så



